15)
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tini Pontificis beatorum Stephani et Laurentii martirum  bea-
torum Martini et Nicolai confessorum beate Marie Magdalene
beatarum Katarine et Margarete virginum  in festivita-

16)
te  Omnium  Sanctorum  et  in  anniversariis  dedicationis  et
patroni  vel  patronorum  ipsius  monasterii  causa  devotionis
accesserint aut ad luminaria ornamenta vel ad alia necessa-

17)
ria eiusdem monsterium manus porrexerint adiutrices. In cuius
rei  testimonium  presens  scriptum  sigillorum  nostrorum
munimine  duximus  roborandum.  Datum  Rome  Idus  Januaris
anno

18)
domini  M° CC° LXXXX° II° pontificatus domini Nicolai pape
IIII.  anno quarto.

https://de.wikipedia.org/wiki/Nikolaus_IV._(Papst)

Nikolaus  IV. (* 30.  September 1227 in Lisciano (Ortsteil  von Ascoli  Piceno);  † 4.
April  1292 in Rom)  war vom 22. Februar 1288  bis zu seinem Tode Papst.
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